
 АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   3  сентября 2024г.                                                        №   66

О внесении изменений в постановление администрации  Новоквасниковского
сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоград-

ской области от   04  июля 2022 г. № 79 
"Об утверждении административного регламента предоставления муници-
пальной услуги "Прием заявлений и выдача документов о согласовании пе-
реустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  
в Российской Федерации", постановлением  Правительства Российской Федерации
от  17.06.2024  №  812  "О  признании  утратившим  силу  некоторых  актов
Правительства Российской Федерации" и Устава  Новоквасниковского сельского
поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

постановляет : 
1.  Внести в  административный регламент предоставления муниципальной

услуги "Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и
(или)  перепланировки  помещения  в  многоквартирном доме",  утвержденный по-
становлением администрации  Новоквасниковского сельского поселения Старопол-
тавского муниципального района Волгоградской области от " 04" июля 2022 г. №
79, следующие изменения:

1) в пункте 2.5:
а) абзац седьмой изложить в следующей редакции:
"приказ Минстроя России от 04.04.2024 № 240/пр "Об утверждении формы

заявления о переустройстве и (или) перепланировке помещения в многоквартирном
доме и формы документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или
об  отказе  в  согласовании  переустройства  и  (или)  перепланировки  помещения  в
многоквартирном  доме"  (Официальный  интернет-портал  правовой  информации
http://pravo.gov.ru, 17.05.2024);";

2) в абзаце втором пункта 2.6.1, в подпункте 1 пункта 3.3.4 слова "Постанов-
лением Правительства Российской Федерации от 28.04.2005             № 266 "Об
утверждении формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке жилого
помещения и формы документа, подтверждающего принятие решения о согласова-
нии переустройства и (или) перепланировки жилого помещения" заменить словами
"приказом Минстроя России от 04.04.2024 № 240/пр "Об утверждении формы заяв-
ления  о  переустройстве  и  (или)  перепланировке  помещения в  многоквартирном
доме и формы документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или
об  отказе  в  согласовании  переустройства  и  (или)  перепланировки  помещения  в

mailto:novaya_kvasnikovka@mail.ru


многоквартирном доме".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распро-

страняет свое действие на правоотношения, возникшие с 25 июня 2024 года. 

 Глава  Новоквасниковского
 сельского поселения                                                                 А.И.Козлов


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

